uvedené v čl. II. odst. 1 této Smlouvy o dobu prodlení Objednatele. 

3. Místem plnění díla je sídlo Zhotovitele. 

čl. III. 

Cena díla 

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a je tvořena z následujících položek: 

- částky ve výši 95.000 Kč (slovy: devadesátpěttisíc korun českých) + daň z přidané 

hodnoty v zákonné výši 

- a částky ve výši 2% (slovy: dvě procenta) + daň z přidané hodnoty v zákonné výši 

z celkové výše přiznané dotace: investice do „změny vytápění ZŠ a MŠ Sedlec-

Prčice – vybudování geotermálních vrtů a napojení tepelných čerpadel